

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
8322	CHAPEU DE BRUXA	1 UN	12,00	12,00
6001	PO COMPACTO SUPER PODERES	1 UN	14,90	14,90
7517	DUO BATOM LIQUIDO E DUO GLOSS 5ML	1 PC	19,90	19,90
6411	BATOM DUO MATTE FENZZA MAKE UP	1 UN	24,90	24,90
7517	DUO BATOM LIQUIDO E DUO GLOSS 5ML	1 PC	19,90	19,90
6809	CAIXA DE SOM RADIO FUNCAO MP3	1 PC	1.100,00	1.100,00
8269	CAIXA ORG. 53L C/TRAVA E RODIZIO PT	3 PC	99,90	299,70
7547	SACOLA 60X75 PLASZOM BR CX/500	1 CX	568,40	568,40
7797	SACOLA 38X48 SLIM MB CX C/1000 (LISTRA LARANJA)	1 CX	200,00	200,00
6603	CACHEPO KRAFT QUADRADO CRIS ALBANO/XING/ATLA/ REISA	8 PC	24,00	192,00
6443	BORRACHA CLASSIC 200 C/20 UNIDADES REF 21920 ACRILEX	1 UN	2,00	2,00
7844	MAQUIAGEM TERROR HALLOWEEN	1 UN	9,90	9,90
7561	BISC NESTLE COB CHOC CALIPSO 130G	5 UN	15,00	75,00
6730	ROCHER T3X16	2 UN	12,90	25,80
7788	ROCHER T4	12 UN	19,90	238,80
Quantidade Total de Itens:				40
Valor Total R\$:				2.803,20
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
Valor a Pagar R\$:				2.803,20
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Pix			2.803,20	

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 1018 9328 1300 0185 6501 0000 0003 2610 0001 1949

**NFC-e nº 326 Série 10 31/10/2024 11:03:50****Protocolo autorização: 243241151506541****Data autorização: 31/10/2024 11:03:51**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br